Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования Динской район
«Средняя общеобразовательная школа №21

имени Николая Ивановича Горового»
ПРИКАЗ-ОУ

От 1 сентября 2020 г. с.Красносельское № 85/2

4 Об антикоррупционной деятельности на 2020-2021 учебный год

Руководствуясь Федеральным законом от 25.01.2008 г. № 273 «О
противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по
противодействию коррупции в сфере образования, приказываю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе,
предотвращению и урегулированию конфликтов интересов работников
МБОУ МО Динской район СОШ № 21 имени Н.И.Горового в
следующем составе: председатель комиссии -  Гиголаева Е.В.,
заместитель директора по УВР; члены комиссии: Еремина Е.Е. -
заместитель директора по УВР, Владимирова Л.Ю. -  методист,
Бердникова М.А. -  председатель Управляющего совета школы.

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений на Гиголаеву Е.В.

3. Утвердить план мероприятий по антикоррупционной деятельности на
2020-2021 учебный год.

4. Учителям предметникам, классным руководителям 1-11 классов внести
в планы работ мероприятия по антикоррупционному воспитанию
обучающихся

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

. _?-'Т<-о#0ПЙ bvT  .JV-

Директор МБОУ МО Динской район
СОШ № 21 имени Н.И.Горового .jSyuw -vz

И-мР.

/ /

а У-УД

г.£ У  ■

c&ji£=, ^  d

UPi£
' o u h ,

Л .Н.У стьянова

		2021-04-19T22:28:52+0300
	Владимирова Наталья Ивановна
	я подтверждаю этот документ